
 

 

UCHWAŁA NR IV/23/2024 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i”, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.  poz. 609, poz. 721), art. 211 ust. 4 i 5, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa - zmniejsza się plan dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Zwiększa - zmniejsza się plan wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie nakładów na inwestycje zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Nie ulega zmianie wynik budżetu. Deficyt budżetu gminy wynosi: 7 223 000,00 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: zaciągniętych pożyczek i kredytów 

krajowych w kwocie 7 223 000,00 zł. 

§ 7. Nie zmienia się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 529 575,00 zł, w tym koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 29 575,00 zł; 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 9 684 719,00 zł, w tym - koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 2 461 719,00 zł; 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 1 210 232,00 zł, w tym koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  307 624,00 zł. 

§ 8. Budżet gminy po zmianach wynosi: dochody - 52 235 388,97 zł, w tym majątkowe: 16 955 353,00 zł. 

Wydatki - 59 458 388,97 zł, w tym majątkowe: 25 250 764,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1163



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Radomsko 

 

 

Marcin Rumin-Pluciński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1163



Tabela nr 1 do uchwały Nr IV/23/2024 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW 

 
  w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

                                                                                                                                                                  bieżące: 

 

852 
  

Pomoc społeczna 715 644,00 0,00 17 800,00 733 444,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85205 
 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 
 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 108 000,00 0,00 11 800,00 119 800,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 

 

855 
  

Rodzina 2 611 494,00 0,00 24 267,00 2 635 761,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 563 147,00 0,00 24 267,00 2 587 414,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1163



 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 24 267,00 24 267,00 

 
 

                                                                                       bieżące

 razem: 35 237 968,97 0,00 42 067,00 35 280 035,97 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

                                                                                                                                                             majątkowe: 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 10 450 000,00 -137 585,00 0,00 10 312 415,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 450 000,00 -137 585,00 0,00 10 312 415,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 450 000,00 -137 585,00 0,00 10 312 415,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 975 411,00 -975 411,00 0,00 0,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
975 411,00 -975 411,00 0,00 0,00 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 975 411,00 -975 411,00 0,00 0,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
975 411,00 -975 411,00 0,00 0,00 

 

  
6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
975 411,00 -975 411,00 0,00 0,00 

 
 

                                                    majątkowe razem: 18 068 349,00 -1 112 996,00 0,00 16 955 353,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
975 411,00 -975 411,00 0,00 0,00 

 

                                                                                                                                                                 ogółem: 53 306 317,97 -1 112 996,00 42 067,00 52 235 388,97 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
975 411,00 -975 411,00 0,00 0,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1163



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IV/23/2024 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Własne 
 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 15 090 321,00 70 321,00 70 321,00 1 000,00 69 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 020 000,00 15 020 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -670 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -670 701,00 -670 701,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 419 620,00 70 321,00 70 321,00 1 000,00 69 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 349 299,00 14 349 299,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 14 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 920 000,00 14 920 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -670 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -670 701,00 -670 701,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 249 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 249 299,00 14 249 299,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 470 000,00 4 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -533 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -533 116,00 -533 116,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 936 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 936 884,00 3 936 884,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione 

ze środków z 

Rządowego 

Funduszu Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 10 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 450 000,00 10 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -137 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 585,00 -137 585,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 312 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 312 415,00 10 312 415,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 6 473 112,00 795 500,00 310 500,00 0,00 310 500,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 677 612,00 5 677 612,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 080 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 653 112,00 875 500,00 310 500,00 0,00 310 500,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 777 612,00 5 777 612,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1163



 

  
2310 

Dotacja celowa 

przekazana gminie 

na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 305 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 405 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin, 

związków 

powiatowo-

gminnych lub 
związków 

powiatów na 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 043 064,56 5 043 064,56 4 832 164,56 3 986 849,86 845 314,70 5 000,00 205 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 048 064,56 5 048 064,56 4 837 164,56 3 986 849,86 850 314,70 5 000,00 205 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 876 201,00 3 876 201,00 3 873 201,00 3 175 563,00 697 638,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 881 201,00 3 881 201,00 3 878 201,00 3 175 563,00 702 638,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1163



 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 733 257,44 15 632 257,44 15 071 857,44 12 781 319,31 2 290 538,13 0,00 560 400,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 650,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 650,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 758 907,44 15 642 257,44 15 081 857,44 12 781 319,31 2 300 538,13 0,00 560 400,00 0,00 0,00 0,00 116 650,00 116 650,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 694 257,55 12 593 257,55 12 155 257,55 10 811 169,86 1 344 087,69 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 650,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 709 907,55 12 593 257,55 12 155 257,55 10 811 169,86 1 344 087,69 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 116 650,00 116 650,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 650,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 650,00 95 650,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 272 342,40 1 272 342,40 1 198 842,40 1 116 085,40 82 757,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 282 342,40 1 282 342,40 1 208 842,40 1 116 085,40 92 757,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 943 973,00 1 943 973,00 1 379 491,51 765 484,51 614 007,00 0,00 564 481,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 949 973,00 1 949 973,00 1 385 491,51 765 484,51 620 007,00 0,00 564 481,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 524 699,00 524 699,00 524 699,00 0,00 524 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 521 699,00 521 699,00 521 699,00 0,00 521 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 524 699,00 524 699,00 524 699,00 0,00 524 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 521 699,00 521 699,00 521 699,00 0,00 521 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w 

rodzinie 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 954 324,00 3 764 158,00 3 764 158,00 133 440,00 3 630 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 166,00 2 190 166,00 1 961 166,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 081 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 081 166,00 -2 081 166,00 -1 961 166,00 0,00 0,00 
zwiększenie 940 021,00 920 021,00 920 021,00 0,00 920 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 813 179,00 4 684 179,00 4 684 179,00 133 440,00 4 550 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1163



 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 1 997 772,00 36 606,00 36 606,00 0,00 36 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 166,00 1 961 166,00 1 961 166,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 961 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 961 166,00 -1 961 166,00 -1 961 166,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 606,00 36 606,00 36 606,00 0,00 36 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 961 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 166,00 1 961 166,00 1 961 166,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 961 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 961 166,00 -1 961 166,00 -1 961 166,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 339 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 339 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i 

kar za korzystanie 

ze środowiska 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900 021,00 900 021,00 900 021,00 0,00 900 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 900 021,00 900 021,00 900 021,00 0,00 900 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2960 Przelewy 

redystrybucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900 021,00 900 021,00 900 021,00 0,00 900 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 900 021,00 900 021,00 900 021,00 0,00 900 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 515 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 435 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 435 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 338 872,65 29 471 891,65 27 047 767,28 18 190 058,68 8 857 708,60 730 000,00 1 443 520,37 0,00 0,00 250 604,00 27 866 981,00 27 866 981,00 1 961 166,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 654 867,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 651 867,00 -3 651 867,00 -1 961 166,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 559 671,00 1 524 021,00 1 444 021,00 0,00 1 444 021,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 650,00 1 035 650,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 243 676,65 30 992 912,65 28 488 788,28 18 190 058,68 10 298 729,60 810 000,00 1 443 520,37 0,00 0,00 250 604,00 25 250 764,00 25 250 764,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 555 394,00 2 555 394,00 319 104,00 274 639,86 44 464,14 0,00 2 236 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 267,00 24 267,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 22 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 579 661,00 2 579 661,00 321 104,00 274 639,86 46 464,14 0,00 2 258 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 515 047,00 2 515 047,00 278 757,00 274 639,86 4 117,14 0,00 2 236 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 267,00 24 267,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 22 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 539 314,00 2 539 314,00 280 757,00 274 639,86 6 117,14 0,00 2 258 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1163



 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 236 290,00 2 236 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 267,00 22 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 258 557,00 2 258 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 190 445,32 3 190 445,32 691 959,32 408 462,35 283 496,97 0,00 2 498 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 267,00 24 267,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 22 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 214 712,32 3 214 712,32 693 959,32 408 462,35 285 496,97 0,00 2 520 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1163



Tabela Nr 3 do uchwały Nr IV/23/2024 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

ZESTAWIENIE NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2024 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 15 020 000,00 - 670 701,00 14 349 299,00 

 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 920 000,00 - 670 701,00 14 249 299,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 470 000,00 - 533 116,00 3 936 884,00 

 

 
   

Budowa  kanalizacji sanitarnej  w m. Dziepółć 1 350 000,00 - 533 116,00 816 884,00 

 

 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

10 450 000,00 - 137 585,00 10 312 415,00 

 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej Lipie-Dąbrówka 6 000 000,00 - 137 585,00 5 862 415,00 

 

 

600 
  

Transport i łączność 5 677 612,00 100 000,00 5 777 612,00 

 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 1 100 000,00 100 000,00 1 200 000,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 100 000,00 300 000,00 

 

 
   

Przebudowa drogi Lipie-Dąbrówka 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

900 000,00 0,00 900 000,00 

 

 

   

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie działania 

Związku Gmin - Przebudowa drogi w m. Dziepółć 
900 000,00 - 900 000,00 0,00 

 

 

   

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie działania 

Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego - 

Remont drogi gminnej w m. Dziepółć na odcinku od 

kościoła do granicy gminy 

0,00 900 000,00 900 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1163



 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 428 203,00 0,00 3 428 203,00 

 

 
 

75495 
 

Pozostała działalność 3 428 203,00 0,00 3 428 203,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 159 102,00 0,00 1 159 102,00 

 

 
   

Rozbudowa budynku OSP Strzałków 1 124 102,00 0,00 1 124 102,00 

 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 101 000,00 15 650,00 116 650,00 

 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 101 000,00 15 650,00 116 650,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 15 650,00 95 650,00 

 

 

   

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku 

PSP Szczepocice 
40 000,00 5 000,00 45 000,00 

 

 
   

Termomodernizacja budynku PSP Szczepocice 40 000,00 10 650,00 50 650,00 

 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 190 166,00 - 2 061 166,00 129 000,00 

 

 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 961 166,00 - 1 961 166,00 0,00 

 

 
  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 961 166,00 - 1 961 166,00 0,00 

 

 
   

OZE 1 961 166,00 - 1 961 166,00 0,00 

 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 129 000,00 0,00 129 000,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 000,00 0,00 129 000,00 

 

 

   

Oświetlenie uliczne Strzałków (skrzyżowanie 

Broniewskiego, Polnej, Kolumba) 
20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 

 
   

Oświetlenie uliczne w m. Strzałków ul. Kolberga 25 000,00 20 000,00 45 000,00 

 

 
 

90095 
 

Pozostała działalność 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

 

 
   

Rewitalizacja centrum w m. Strzałków 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

 

 

Razem 27 866 981,00 - 2 616 217,00 25 250 764,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1163



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/23/2024 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radomsko w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
600 60004 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 63095 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

750 75095 2900 Wpłaty gmin na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin na dofinansowanie zadań bieżących 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 

921 92195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 

Razem 195 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1163


		2025-02-03T14:06:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




